
 

Du/Ni som får den här kallelsen, är andelsägare i Ärla Vägförening.  

 

Det innebär att du/ni via en lantmäteriförrättning,  

är tilldelade ett andelstal i gemensamhetsanläggningen Ärla GA:1 

(läs gärna mer på:  www.arlasam.se) 

Det innebär att vi tillsammans ansvarar för drift och underhåll av gator och vägar  

i Ärla stationssamhälle, utom Stationsvägen, Svanäsvägen och Rinkestavägen  

som är länsvägar (Trafikverkets ansvar.) 

Detta ansvar består bland annat i att upphandla snöröjning, sandning, sandupptagning.  

inventera gatornas skick, utarbeta plan för underhåll och ny asfaltering m.m. 

 

Till årsmötet i mars, hade man inte lyckats hitta någon ordförande till Ärla vägförening, 

och därför utlyses nu en extra stämma. I övrigt är styrelsen fulltalig. 

Styrelsen i Ärla vägförening fungerar efter demokratiska regler, där hela styrelsen är ansvarig för  

alla beslut som styrelsen fattar. Styrelseordföranden har inga befogenheter att agera  

utöver det som styrelsen i konsensus har beslutat.   

Tidsåtgången för en ordförande i Ärla vägförening är ca 35 h/år,  

och ersättningen för arbete i styrelsen är 300 kr/h. 

 

Ordförande har endast några få åtagande utöver att vara ledamot i styrelsen: 

• Att leda styrelsemöten. 

• Att skriva under styrelseprotokoll efter justering på kommande styrelsemöte. 

• Att öppna och avsluta stämmor. 

• Att vid behov teckna firma. 

Alla avtal/godkännanden har utarbetats och beslutats i Styrelsen innan firmatecknande 

görs. 

Vi behöver en ordförande nu! – och en eller två personer till valberedning. 

Kan du ställa upp för föreningens andelsägare?  

Känner du någon som kan ställa upp? 

Hör av dig till: 

brev@arlasam.se eller per telefon 070 623 1209  

Tillsammans kan vi fortsätta att driva Ärla Vägförening,  

”Så att vi får så mycket bra väg som möjligt för pengarna” 

 

 

 

 
Kallelse till extra stämma 

Torsdag 25/5 kl.18.30 i Pingstkyrkan 

Val av ordförande och valberedning 

mailto:brev@arlasam.se

